
Dz.U./S S161
24/08/2017
332741-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332741-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Godziesze Wielkie: Usługi związane z odpadami
2017/S 161-332741

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Godziesze Wielkie
ul. 11 Listopada 10
Godziesze Wielkie
62-872
Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Jędrasiewicz, Dorota Kozica, Anna Pilarczyk
Tel.:  +48 627611089
E-mail: godziesze-wi@zgwrp.org.pl 
Faks:  +48 627611089
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.godzieszewielkie.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Godziesze
Wielkie z obowiązkiem złożenia oferty wariantowej.
Numer referencyjny: ZP-U.271.02.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Godziesze
Wielkie z obowiązkiem złożenia oferty wariantowej na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli

mailto:godziesze-wi@zgwrp.org.pl
www.godzieszewielkie.pl


Dz.U./S S161
24/08/2017
332741-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

nieruchomości z terenu Gminy Godziesze Wielkie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik
nr 1 i nr 2 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 216 520.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 169 667.93 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000
90514000
90512000
90513100
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Godziesze Wielkie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu
GminyGodziesze Wielkie z podziałem na następujące frakcje:
a) zmieszane odpady komunalne,
b) papier,
c) szkło,
d) metale i tworzywa sztuczne,
e) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,
f) problematyczne w ramach Mobilnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 2 x w roku (w
tym m.in. odpady wielkogabarytowe, opony, odpady niebezpieczne, budowlane i remontowe (Zamawiający
przewidział limit na odpady budowlane i remontowe jednorazowo odebrane od właściciela nieruchomości – do
100 kg),
2) zapewnienie właścicielom nieruchomości worków lub pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki i
gromadzenia odpadów,
3) zapewnienie właścicielom nieruchomości pojemników przeznaczonych na odpady, które nie są zbierane i
odbierane w sposób selektywny i dbałość o ich należyty stan techniczny.
wraz z obowiązkiem złożenia oferty wariantowej na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Godziesze Wielkie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas odbioru odpadów zmieszanych i zbieranych selektywnie na terenie Gminy
Godziesze Wielkie w dniach / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin rozpatrywania reklamacji / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: Przeprowadzenie akcji promującej selektywną zbiórkę / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: Rodzaj stosowanych pojazdów / Waga: 21
Kryterium jakości - Nazwa: Czynnik społeczny / Waga: 3



Dz.U./S S161
24/08/2017
332741-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Obowiązek złożenia oferty wariantowej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 101-201781

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 272-U.02.2017

Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Godziesze Wielkie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka Akcyjna
ul. Bażancia 1a
Kalisz
62-800
Polska

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:201781-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S161
24/08/2017
332741-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Tel.:  +48 627675018
E-mail: puk@puk.net.pl 
Faks:  +48 627675018
Kod NUTS: PL416
Adres internetowy:http://www.puk.net.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 313 841.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/08/2017

mailto:puk@puk.net.pl
http://www.puk.net.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

